
 
Prot. N° vedi segnatura       lì, vedi segnatura  
Codice CUP: G82G20000590007  

Al Consiglio di Istituto  
Al Direttore S.G.A.  

 
Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 D.I. 129/2018. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto   l’avviso prot. 4878 del 17/04/2020 del MI – Dipartimento per il sistema educativo di 

istruzione e di formazione - Direzione generale per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia 
scolastica e la scuola digitale - Programma Operativo Nazionale “Realizzazione di smart class 
per la scuola del primo ciclo” 2014-2020.  

Vista  la delibera del Collegio docenti e del Consiglio di Istituto di adesione al progetto PON in 
oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto “Io resto a casa, io vado @ scuola”, protocollato con n. 74411 del 
25/04/2020 dall’ADG;  

Vista   la nota prot. AOODGEFID-10444 del 05/05/2020 con la quale la Direzione generale per i 
fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale ha comunicato che è 
stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica; 

Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-
2020; 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 
Visto  il programma annuale per l’esercizio finanziario corrente già approvato con delibera 55 del 

18/12/2019 del Consiglio di istituto; 
Tenuto conto che si ritengono ancora valide le motivazioni che hanno determinato la richiesta di 

finanziamento; 
PRESO ATTO     che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale nel bilancio dell’Istituzione  

   Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2020 onde consentire l’avvio delle attività    
   programmate e autorizzate; 

DECRETA 
L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto PON FESR: 

 

Codice identificativo 
progetto 

Titolo Progetto 
Importo 

finanziato 
Stato del progetto 

10.8.1.6A-FESRPON-EM-
2020-133 

Io resto a casa, io vado @ scuola € 12.999,99 
Approvato con nota Prot. 
AOODGEFID-10444 del 
05/05/2020 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 02 - Voce 02 Sottovoce Pon per la scuola 
FESR del Programma Annuale 2020 e nelle USCITE – A03.003 Smart class Avviso 4878/2020 10.8.6A-FESRPON-
EM-2020-133”; 

      F.to digitalmente da 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 MARCHETTI GIULIANA 

 
Ministero dell’Istruzione, Università 

e Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per 

l’Emilia Romagna 

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

STATALE SASSUOLO 1 CENTRO 
EST 

Via Mazzini,62 - 41049 Sassuolo (Mo) 
Tel. 0536 880501 - Fax 0536 880511 
Sito 
web:www.icsassuolo1centroest.gov.it 

E-mail: moic83000c@istruzione.it  – 
pec: moic83000c@pec.istruzione.it 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001467 - 28/05/2020 - B.15. - U

mailto:moic83000c@istruzione.it
mailto:moic83000c@pec.istruzione.it

